[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2026 года № 130
Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса
Собрания депутатов Карталинского
муниципального района

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Челябинской области от 28.03.2025 года № 51-ЗО «О статусе и границах Карталинского муниципального округа Челябинской области», решением Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области от 25.09.2025 года № 15-Н «О ликвидации Собрания депутатов Карталинского муниципального района как юридического лица»,
Собрание депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области РЕШАЕТ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Собрания депутатов Карталинского муниципального района ОГРН 1027400698159, ИНН 7407004837, юридический адрес: 457351, Челябинская область, г. Карталы, ул. Ленина, д.1.
2. Уполномочить ликвидационную комиссию уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Направить настоящее решение главе Карталинского муниципального округа Челябинской области для подписания и опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Карталинский муниципальный район» (доменное имя – KARTALYRAION.RU, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-77415 от 17.12.2019 г.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Карталинского муниципального округа
Челябинской области                                                                                    Е.Н. Слинкин

Глава Карталинского
муниципального округа
Челябинской области     							             А.Г. Вдовин
image1.jpeg